РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
«АХТЫНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«СЕЛЬСОВЕТ СМУГУЛЬСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2024г. № / Ъ

Об аннулировании адреса объекта адресации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Федеральным законом от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной
системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства
Российской Федерации от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения
и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом СП «сельсовет Смугульский»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать адрес объекта адресации согласно приложению № 1 к настоящему
постановлению, в связи с прекращением существования неактуального, неполного,
недостоверного адреса и сведений б нем

2. Разместить в Государственном адресном реестре сведения об адресах объектов адресации
согласно приложению № 1 к постановлению.

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте Администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение №1
к постановлению
главы администрации
СП
С.Му ТУЛЬСКИ Й>Г**
от

1 .Российская Федерация, Республика Дагестан, муниципальный район Ахтыпс1̂ ш,.-Сел1>екое
поселение сельсовет Смугульский, село Смугул, улица Ахмеда Ахмедова*. >1р^шшдение 13 с
уникальным номером в ГАР (GUID) 47ae8701-06fl-4a63-9379-0ff8911326f0